

        

            

                uždaryti x

                Prisijungti


                

                    Slapyvardis 

                    Slaptažodis 

                    

                


            


        


        

            
					
            	Apie mus  
            
	
            	Naujienos  
            
	
            	Patarimai  
            
	
            	Galerija  
            
	
            	Kontaktai  
            
	
            	Privatumo politika  
            

	


	
		

		
		
		

		Tweet
		
		
		

		

	




                

                    Prisijungti



					                    			  | 
             LT
                    			  | 
             EN
            	
	
	



                     | 


                    e. parduotuve [image: ]

                


            



            

                

                    

                        [image: ]
						
							Žaliava
				
				Bendrai apie žaliavas
			
	
				Galvanizuoti paviršiai
			
	
				Dažyti paviršiai
			
	
				Antikondensaciniai padengimai
			
	
				Kokybės garantija
			


			
			
	Stogo dangos 
				
				Plieninės stogų dangos
			
	
				Čerpinis profilis Tegula
			
	
				Čerpinis profilis Tegula mini maxi
			
	
				Čerpinis profilis Origami
			
	
				Trapeciniai profiliai
			
	
				Falciniai profiliai
			
	
				SINUS profiliai
			
	
				Daugiasluoksnės plokštės 
			
	
				Projektavimo sąlygos
			


			
			
	Fasadų dangos
				
				Trapeciniai profiliai
			
	
				Sinus profiliai
			
	
				Daugiasluoksnės plokštės
			
	
				Ventiliuojamos fasadų sistemos
			
	
				Metalo ilginiai 
			
	
				Konstrukciniai paklotai
			
	
				Skaidrūs profiliai
			


			
			
	Lietaus nuvedimo sistemos
				
				Lindab Rainline
			
	
				Latakų priedai
			
	
				Stačiakampių latakų priedai
			
	
				Lietvamzdžių priedai
			
	
				VNS montavimas
			
	
				VNS užsakymo forma
			


			
			
	Stogo  detalės
				
				Difuzinės medžiagos
			
	
				Stogo detalės
			
	
				Tvirtinimo sraigtai
			
	
				 Stoglangiai, palėpės laiptai
			
	
				Stogo saugos sistema
			
	
				Ventiliaciniai kaminėliai 
			
	
				Nestandartinių lankstinių sąmatos skaičiuoklė
			


			
			




						


                    


                


            


            [image: Patikima stogo ir fasado danga]





            
			


			


	Destata Profil >
	 Naujienos






	
    		
		
	

    
	 
		
		
2018|12|21

Ir vėl tikėjimas, kad bus šviesu, gražu ir tyra

Svarbi informacija Institucijoms, klientams, partneriams!

Pasitikdami Destata Profil įmonės veiklos dvidešimtmetį vis dar esame pažangūs, suprantame pokyčius rinkoje, esame iniciatyvūs, nuolat tobuliname savo veiklą ir pritaikome veiksmingiausius sprendimus. Išlikdami socialiai atsakingu verslu, dėkojame savo darbuotojams, klientams, verslo partneriams, vastybės institucijoms už 20 metų veiklos tūrinį ir suteiktą galimybę bręsti kartu. 

Nuo 2019 m pradžios Destata Profil įmonės veiklos profilis keičiasi. Mes koncentruojame savo dėmesį į žiniomis ir kompetencijomis paremtas paslaugas, konsultacijas, naujus produktus bei prekes, tuo vadovaudamiesi keičiame įmonės veiklos pobūdį. Ryšium su tuo tenka konstatuoti, jog įprastinės Destata Profil  įmonės veiklos sritys lieka prioritetų antrame plane. Perprofiliuojant įmonės veiklą yra keičiama įmonės padalinių struktūra, paslaugų spektras, darbo vietų skaičius.

Šie Įmonėje vykstantys procesai be abejonės gali sukelti neigiamų emocijų, abejonių ir subjektyvumo apraiškų klientų tarpe. 

Atsakingai priimame ir suprantame  tenkančias mums pareigas ir pasekmes kylančias iš veiklos privalomumo, vykdytinumo ir tęstinumo  principų. Patvirtindami stabilios ir mokumo kriterijus atitinkančios įmonės statusą, užtikriname visų ūkio subjektų atžvilgiu, kad einamieji įsipareigojimai lieka galioti iki pilno šalių prievolių įvykdymo. Šis prioritetas mūsų įmonės veikloje jau dvidešimt metų yra svarbiausias.

Su pagarba 

UAB Destata Profil generalinis direktorius Alvydas Prokapas

 [image: ]

			


	 
	
    

			
		[image: ]
		

	










    

        
            

                STOGO
 DANGOS
[image: Stogo dangos]

            


        
            
				[image: Lietaus nuvedimo sistemos]
            


        
            
				[image: Fasadai]
            


        
            
				[image: Skaiciuokle]
            


        
    












    

        

            

                

                

                

                

                

            

                        


            	Susisiekite



            

				Bendrai apie mus
	Patarimai
	Galerija
	D.U.K.


         


            
                

				Kokybės garantija
	Galvanizuoti paviršiai
	Dažyti paviršiai
	Prelaq nova
	Poliesteris


               
                 

				Prekių kainoraštis EUR
	Produkcijos katalogas
	Savisriegių katalogas anglų kalba



            
        


        

            Desta Profil © 1999-2014, Visos teises saugomos.


            Sprendimas: Texus


        


    














    [image: ]







    
        Destataprofil.lt svetainėje naudojami slapukai, kurie padeda užtikrinti geresnę teikiamų paslaugų kokybę. Naršydami mūsų svetainėje Jūs patvirtinate, jog sutinkate su destataprofil.lt slapukų politika.

        Sutinku
    

    


    




